渝通行协函〔2024〕94号

关于“20240920重庆市信息通信行业协会第12批 ”（信息通信营业员三级）职业技能等级认定成绩的公示

按照《重庆市职业技能等级认定考试考务工作规则（试行）》的相关要求，重庆市信息通信行业协会现将“20240920重庆市信息通信行业协会第12批”（信息通信营业员三级）职业技能等级认定成绩进行公示（见附件），公示期为发布之日起5个工作日。
如个人对成绩有疑问，请在公示期内提出成绩复核申请，公示期结束后不再接受复核申请。
联系人：蒋旭 67308159
联系地址：重庆市渝北区黄山大道中段麒麟座D1306

附件1：职业技能等级认定（信息通信营业员三级）成绩花名册
附件2：成绩复核申请表
重庆市信息通信行业协会
2024年9月23日
 (
1
)
附件1：职业技能等级认定（信息通信营业员三级）成绩花名册
	职业技能等级认定（信息通信营业员三级）成绩花名册

	计划名称：20240920重庆市信息通信行业协会第12批
	填报时间：2024年9月23日

	序号
	姓名
	准考证
	身份证号
	职业/工种
	等级
	理论成绩
	实操成绩

	1
	李航飞
	2408290000024700001
	51232*********001X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	79
	72

	2
	唐春燕
	2408290000024700002
	50022*********6323
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	90

	3
	陈开胜
	2408290000024700003
	51232*********6735
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	76

	4
	杨琴
	2408290000024700004
	50024*********512X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	83
	83

	5
	杨艳艳
	2408290000024700005
	51352*********6049
	信息通信营业员
	三级/高级工
	78
	92

	6
	罗议
	2408290000024700006
	51102*********7551
	信息通信营业员
	三级/高级工
	72
	84

	7
	张庚
	2408290000024700007
	50023*********2724
	信息通信营业员
	三级/高级工
	69
	76

	8
	罗婿
	2408290000024700008
	50023*********852X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	73
	85

	9
	伍君
	2408290000024700009
	51352*********2987
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	97

	10
	文容
	2408290000024700010
	50024*********1621
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	84

	11
	刘家豪
	2408290000024700011
	50010*********8456
	信息通信营业员
	三级/高级工
	72
	90

	12
	曹娟
	2408290000024700012
	50038*********3064
	信息通信营业员
	三级/高级工
	69
	80

	13
	秦华
	2408290000024700013
	51021*********0816
	信息通信营业员
	三级/高级工
	70
	77

	14
	雷海峡
	2408290000024700014
	50023*********1088
	信息通信营业员
	三级/高级工
	60
	74

	15
	石柳
	2408290000024700015
	51122*********8177
	信息通信营业员
	三级/高级工
	68
	85

	16
	唐娟
	2408290000024700016
	51162*********254X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	65
	87

	17
	杨燕
	2408290000024700017
	50023*********3807
	信息通信营业员
	三级/高级工
	67
	84

	18
	周微
	2408290000024700018
	50024*********0021
	信息通信营业员
	三级/高级工
	76
	78

	19
	彭飞燕
	2408290000024700019
	51120*********1362
	信息通信营业员
	三级/高级工
	82
	87

	20
	王传娟
	2408290000024700020
	50023*********1202
	信息通信营业员
	三级/高级工
	87
	89

	21
	胡泽君
	2408290000024700021
	51028*********0057
	信息通信营业员
	三级/高级工
	75
	77

	22
	喻莎
	2408290000024700022
	50038*********0023
	信息通信营业员
	三级/高级工
	70
	88

	23
	卢莉
	2408290000024700023
	50010*********9702
	信息通信营业员
	三级/高级工
	65
	77

	24
	付敏杰
	2408290000024700024
	37152*********2425
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	71

	25
	柏海霞
	2408290000024700025
	50022*********5440
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	96

	26
	陈龙
	2408290000024700026
	50023*********4694
	信息通信营业员
	三级/高级工
	68
	82

	27
	谭小倩
	2408290000024700027
	50010*********2347
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	85

	28
	龚洪
	2408290000024700028
	50023*********3583
	信息通信营业员
	三级/高级工
	78
	79

	29
	罗敏
	2408290000024700029
	50010*********4780
	信息通信营业员
	三级/高级工
	84
	83

	30
	张双
	2408290000024700030
	50010*********7668
	信息通信营业员
	三级/高级工
	72
	78

	31
	张周瑜
	2408290000024700031
	50010*********3143
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	81

	32
	万静
	2408290000024700032
	51022*********4644
	信息通信营业员
	三级/高级工
	74
	83

	33
	冉景筠
	2408290000024700033
	51352*********8807
	信息通信营业员
	三级/高级工
	71
	76

	34
	胡梦媛
	2408290000024700034
	50023*********0041
	信息通信营业员
	三级/高级工
	60
	75

	35
	文红梅
	2408290000024700035
	50023*********6527
	信息通信营业员
	三级/高级工
	64
	72

	36
	高琰
	2408290000024700036
	64212*********2925
	信息通信营业员
	三级/高级工
	79
	81

	37
	卢霞
	2408290000024700037
	51232*********0065
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	78

	38
	韦登美
	2408290000024700038
	50038*********6664
	信息通信营业员
	三级/高级工
	79
	83

	39
	李钰琴
	2408290000024700039
	51232*********7845
	信息通信营业员
	三级/高级工
	84
	90

	40
	谢静
	2408290000024700040
	50038*********0029
	信息通信营业员
	三级/高级工
	74
	86

	41
	况敏
	2408290000024700041
	50038*********1128
	信息通信营业员
	三级/高级工
	83
	78

	42
	贺凤琳
	2408290000024700042
	50038*********0066
	信息通信营业员
	三级/高级工
	85
	76

	43
	郑友宜
	2408290000024700043
	50038*********0321
	信息通信营业员
	三级/高级工
	71
	90

	44
	黄东生
	2408290000024700044
	50010*********1214
	信息通信营业员
	三级/高级工
	68
	80

	45
	朱珊珊
	2408290000024700045
	51020*********1525
	信息通信营业员
	三级/高级工
	62
	73

	46
	黄恒
	2408290000024700046
	50010*********2428
	信息通信营业员
	三级/高级工
	75
	61

	47
	肖凤
	2408290000024700047
	51162*********3943
	信息通信营业员
	三级/高级工
	78
	76

	48
	谭春花
	2408290000024700048
	50023*********8843
	信息通信营业员
	三级/高级工
	75
	80

	49
	蔡春智
	2408290000024700049
	51021*********7718
	信息通信营业员
	三级/高级工
	87
	83

	50
	钟洋
	2408290000024700050
	51021*********1625
	信息通信营业员
	三级/高级工
	69
	81

	51
	王馨悦
	2408290000024700051
	50010*********654X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	69
	75

	52
	陈丽杰
	2408290000024700052
	50010*********2527
	信息通信营业员
	三级/高级工
	58
	70

	53
	李梅
	2408290000024700053
	50011*********5706
	信息通信营业员
	三级/高级工
	64
	73

	54
	冉维
	2408290000024700054
	51352*********0253
	信息通信营业员
	三级/高级工
	87
	80

	55
	彭鑫
	2408290000024700055
	50024*********5904
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	88

	56
	梁小东
	2408290000024700056
	50024*********3059
	信息通信营业员
	三级/高级工
	87
	85

	57
	谭于
	2408290000024700057
	50023*********3269
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	86

	58
	向玉秀
	2408290000024700058
	50023*********6868
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	79

	59
	周昱宏
	2408290000024700059
	50023*********7703
	信息通信营业员
	三级/高级工
	71
	81

	60
	陈聪
	2408290000024700060
	50023*********5284
	信息通信营业员
	三级/高级工
	78
	60

	61
	黄海霞
	2408290000024700061
	50010*********1026
	信息通信营业员
	三级/高级工
	76
	88

	62
	谢念
	2408290000024700062
	51120*********1340
	信息通信营业员
	三级/高级工
	76
	85

	63
	陈乐
	2408290000024700063
	50010*********0224
	信息通信营业员
	三级/高级工
	65
	83

	64
	乔琼
	2408290000024700064
	51122*********8862
	信息通信营业员
	三级/高级工
	67
	68

	65
	刘吉俸
	2408290000024700065
	50022*********2427
	信息通信营业员
	三级/高级工
	75
	78

	66
	鲜岚
	2408290000024700066
	51372*********0026
	信息通信营业员
	三级/高级工
	77
	81

	67
	唐晶晶
	2408290000024700067
	50010*********2147
	信息通信营业员
	三级/高级工
	83
	86

	68
	肖远芳
	2408290000024700068
	50038*********3408
	信息通信营业员
	三级/高级工
	70
	81

	69
	陈豪
	2408290000024700069
	50010*********8526
	信息通信营业员
	三级/高级工
	59
	78

	70
	夏芳
	2408290000024700070
	50023*********2200
	信息通信营业员
	三级/高级工
	65
	[bookmark: _GoBack]72

	71
	朱雨珂
	2408290000024700071
	50023*********2125
	信息通信营业员
	三级/高级工
	76
	83

	72
	黄娟
	2408290000024700072
	50011*********3728
	信息通信营业员
	三级/高级工
	53
	66

	73
	胡丽凤
	2408290000024700073
	51230*********0561
	信息通信营业员
	三级/高级工
	83
	85

	74
	廖英莲
	2408290000024700074
	51122*********5066
	信息通信营业员
	三级/高级工
	86
	93

	75
	李秀平
	2408290000024700075
	51102*********8504
	信息通信营业员
	三级/高级工
	78
	90

	76
	赵霞
	2408290000024700076
	50022*********0628
	信息通信营业员
	三级/高级工
	82
	81

	77
	陈小君
	2408290000024700077
	50022*********0044
	信息通信营业员
	三级/高级工
	68
	66

	78
	刘亚玲
	2408290000024700078
	50022*********6627
	信息通信营业员
	三级/高级工
	80
	75

	79
	姜红
	2408290000024700079
	50022*********7404
	信息通信营业员
	三级/高级工
	83
	71

	80
	周璇
	2408290000024700080
	50038*********0862
	信息通信营业员
	三级/高级工
	74
	68

	81
	蒲东奎
	2408290000024700081
	50023*********6868
	信息通信营业员
	三级/高级工
	74
	80

	82
	付丽娟
	2408290000024700082
	50010*********2422
	信息通信营业员
	三级/高级工
	73
	83

	83
	王红
	2408290000024700083
	50010*********270X
	信息通信营业员
	三级/高级工
	60
	80

	84
	程辉
	2408290000024700084
	50010*********3986
	信息通信营业员
	三级/高级工
	72
	75

	85
	黎丹
	2408290000024700085
	50023*********9486
	信息通信营业员
	三级/高级工
	64
	62

 (
1
)
附件2：成绩复核申请表
[bookmark: _Toc77172579]成绩复核申请表
	姓名

	身份证

	性别

	联系电话

	工作单位

	职业（工种）

	准考证号

	等级

	考试时间

	考场地点

	申
请
说
明
	申请复核科目               ，成绩             。

    申请人签名：                                          年   月   日

	成绩
复核情况

                            复核经办人：

                            复核受理于    年   月   日

                            办结于    年   月   日

	评价机构
部门领导